KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

* nach DIN 3122 /1SO 3315
* Vierkantantrieb nach DIN 3120 / ISO 1174 mit Kugelarretierung

» umschaltbar

« fein verzahnter 72-Zahn Ratschenmechanismus

» mit Druckknopf-Schnelllésefunktion am Ratschenkopf
+ ergonomischer 2-Komponentengriff

* eingelassener Umschalthebel

* matt satiniert
* Chrom Vanadium

Eigenschaften

Handgriff:
Durchmesser D:
Verpackungsldnge mm:
Verpackungsbreite mm:
Verpackungsh6he mm:
Gewicht [g]:
Funktions-Attribut 2:
Funktions-Attribut 1:
Kopfhohe (A):
Vierkantantrieb in Zoll:
Zahn:
Verpackungsinhalit:
Gesamtldnge L in mm:
Reparatur-Satz:
Riickschwenkwinkel:
Norm:

Material1:

2-Komponentengriff
26.0

141

35

36

130

Umschaltbar
Einsatzschnelllésefunktion
12.0

1/4"

72

1

145.0

914.1497

5o

DIN 3120, ISO 1174, DIN 3122, 1ISO 3315

1/4" Umschaltknarre, 72 Zahn

Artikel-Nr.: 914.1490
EAN: 4042146056448
Aktionspreis: 21,50 € *

Feinster Chrom Vanadium Stahl, matt satiniert verchromt

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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Ersatzteile

. . Listenpreis
Artikel-Nr. Anzahl Artikel (exkl. MwSt.)
914.1497 1x 1= 20‘ 1/4" Reparatur-Satz fiir 72-Zahn-Umschaltknarre 2113€*
* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer. 2/2



